
Vopsea pentru marcaje parcare

I.D.: 83859741

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	44811000-8 44832200-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 235.760,00 RON - 235.760,00 RON

Descriere: Produsele necesare vor respecta urmatoarele tipuri, culoare și cantități (kg), conform celor descrise mai jos, cu respectarea caracteristicilor tehnice solicitate prin caietul de sarcini nr. 256092/26.06.2023 : • Vopsea marcaj alb - 12.000 kg x 11,50 lei/kg = 138.000,00 lei; • Vopsea marcaj negru - 400 kg x 11,50 lei/kg = 4.600,00 lei; • Vopsea marcaj galben - 3.000 kg x 14,00 lei/kg = 42.000,00 lei; • Vopsea marcaj rosu și albastru - 2.400 kg x 15,90 lei/kg = 38.160,00 lei; • Diluant tip C - 1.000 kg x 13,00 lei/kg = 13.000,00 lei
